UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:        /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Quảng  Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 1070/QĐ-UBND ngày 18/9/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc chuyển giao các Hội quần chúng do Đảng, Nhà

nước giao nhiệm vụ (sau đây gọi tắt là các Hội quần chúng) về trực thuộc Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Ngãi; trong đó, giao Sở Nội vụ chủ

trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức chuyển giao nguyên

trạng các Hội quần chúng về trực thuộc Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Quảng Ngãi.

 1. Thành phần mời tham dự:

 - Mời đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

 - Mời Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Mời đại diện lãnh đạo Đảng Ủy các cơ quan Đảng tỉnh;

 - Mời đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Tài chính, Y tế, Giáo dục và Đào tạo,

Khoa học và Công nghệ, Nông nghiệp và Môi trường, Văn hóa, thể thao và Du

lịch, Tư pháp;

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch 18 Hội quần chúng do Đảng, Nhà nước giao

nhiệm vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn thuộc Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh: Văn phòng; Ban Tổ chức – Kiểm tra; Ban Dân tộc, Tôn

giáo và Hội quần chúng;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên theo dõi, phụ trách Hội các phòng: Tổ

chức bộ máy, Công chức viên chức, Văn phòng thuộc Sở Nội vụ.

- Mời Phóng viên Báo Phát thanh và Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi dự và

đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 00, ngày 03 tháng 10 năm 2025

(thứ 6).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban Mặt Trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Quảng Ngãi (số 277 đường Quang Trung, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng

Ngãi).

2

Sở Nội vụ trân trọng kính mời và đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức

đến tham dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Sở Nội vụ:

+ Giám đốc, Phó Giám đốc (đ/c Hòa);

+ Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, TCBM.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-09-25T09:33:32+0700

		2025-09-25T09:59:39+0700

		2025-09-25T09:59:39+0700

		2025-09-25T09:59:39+0700